2

Проект
[bookmark: _GoBack]САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой   Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности следующих лиц:
1.1.	Ледовских Наталию Александровну, врача-акушера-гинеколога отделения охраны репродуктивного здоровья ГУЗ «Клинический перинатальный центр Саратовской области».
1.2. 	Баширова Антона Васильевича, начальника отдела по гражданской обороне и мобилизационной работе ГУЗ «Клинический перинатальный центр Саратовской области».

Проект внесен депутатом
                                                                                    Саратовской городской Думы
                                                                                    А.Ю. Янкловичем